Dnia 25 Października (6 Listopada) 1874 r.
Nb prcwiaejii w Cesar*

etwie wynosi rocznie rar. *,
(w tem mieści się już opłata poas-
towa za przesyłkę rs. 1 k. 40
oraz za opakowanie i Ekspedycji
rs. 1 kap. 80).

Prenumerata przyjmuje się ta-
cznie, półrocznie i kwartalnie.
Ręki^isnaa usisytene ds

Redakcji nie zwracaj* afa
! Wt-rek: Ś.